第５号様式(第９条関係)

東栄町空き家活用支援補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　東栄町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　補助対象者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け、　　　第　　号により補助金交付決定の通知を受けた　　　　　　　　　　　　　が完了したので、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　添付書類　①事業費精算書（補助対象経費と補助対象外経費の内訳がわかるもので、実施業者の記名、捺印があるもの。写しで可。）
　　　　　　②請求書又は領収書の写し（請求書による場合は、補助金交付後領収書の写しを提出。）
　　　　　　③補助対象事業の完了写真

[bookmark: _GoBack]